
Landkreismeisterschaft	2023
23.	-	24.09.2023

Atting

ERGEBNISSE
JUGEND-A-M

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 55 Schmaus,	Simon
SG	Hubertus	Pfaffenberg

313092418 90 86 87 263	(87)

2. 18 Dunst,	Niklas
Alte	Kameraden	Aholfing

313092381 83 75 87 245	(87)

3. 21 Sagstetter,	Tobias
Alte	Kameraden	Aholfing

313092384 80 81 83 244	(83)
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Landkreismeisterschaft	2023
23.	-	24.09.2023

Atting

ERGEBNISSE
JUGEND-A-M-TEILER

Platz SNr Name
Verein PNr Total

1. 18 Dunst,	Niklas
Alte	Kameraden	Aholfing

313092381 36.8

2. 55 Schmaus,	Simon
SG	Hubertus	Pfaffenberg

313092418 39.5

3. 21 Sagstetter,	Tobias
Alte	Kameraden	Aholfing

313092384 110.7
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Landkreismeisterschaft	2023
23.	-	24.09.2023

Atting

ERGEBNISSE
JUGEND-A-W

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 34 Kroiß,	Selina
Hubertusschützen	Welchenberg

313092397 93 95 93 281	(93)

2. 53 Ismair,	Laura
SG	Hubertus	Pfaffenberg

313092416 94 94 92 280	(92)

3. 54 Knödlseder,	Lorain
SG	Hubertus	Pfaffenberg

313092417 89 95 91 275	(91)

4. 9 Hackl,	Franziska
Jungschützenverein	Aiterhofen

313092372 87 89 92 268	(92)

5. 33 Helmbrecht,	Marlene
Hubertusschützen	Welchenberg

313092396 88 84 86 258	(86)

6. 52 Knoll,	Romina
Eintracht	Irlbach

313092415 70 63 76 209	(76)

7. 44 Kröninger,	Sophie
Hubertusschützen	Welchenberg

313092407 69 68 66 203	(66)
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Landkreismeisterschaft	2023
23.	-	24.09.2023

Atting

ERGEBNISSE
JUGEND-A-W-TEILER

Platz SNr Name
Verein PNr Total

1. 53 Ismair,	Laura
SG	Hubertus	Pfaffenberg

313092416 25.5

2. 34 Kroiß,	Selina
Hubertusschützen	Welchenberg

313092397 40.8

3. 33 Helmbrecht,	Marlene
Hubertusschützen	Welchenberg

313092396 79.5

4. 9 Hackl,	Franziska
Jungschützenverein	Aiterhofen

313092372 80.1

5. 54 Knödlseder,	Lorain
SG	Hubertus	Pfaffenberg

313092417 86.3

6. 44 Kröninger,	Sophie
Hubertusschützen	Welchenberg

313092407 121.6

7. 52 Knoll,	Romina
Eintracht	Irlbach

313092415 283.0
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Landkreismeisterschaft	2023
23.	-	24.09.2023

Atting

ERGEBNISSE
JUGEND-B-M

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 20 Peine,	Sebastian
Alte	Kameraden	Aholfing

313092383 90 88 96 274

2. 19 Lehner,	Adrian
Alte	Kameraden	Aholfing

313092382 85 88 87 260

3. 51 Niemeier,	Patrick
Eintracht	Irlbach

313092414 86 86 86 258

4. 27 Paul,	Lukas
Sportschützen	Atting

313092390 85 89 83 257

5. 8 Dietl,	Elias
Jungschützenverein	Aiterhofen

313092371 73 83 86 242
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Landkreismeisterschaft	2023
23.	-	24.09.2023

Atting

ERGEBNISSE
JUGEND-B-M-TEILER

Platz SNr Name
Verein PNr Total

1. 20 Peine,	Sebastian
Alte	Kameraden	Aholfing

313092383 8.4

2. 19 Lehner,	Adrian
Alte	Kameraden	Aholfing

313092382 88.8

3. 27 Paul,	Lukas
Sportschützen	Atting

313092390 96.1

4. 51 Niemeier,	Patrick
Eintracht	Irlbach

313092414 115.2

5. 8 Dietl,	Elias
Jungschützenverein	Aiterhofen

313092371 140.5
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Landkreismeisterschaft	2023
23.	-	24.09.2023

Atting

ERGEBNISSE
JUGEND-B-W

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 49 Berger,	Carina
Eintracht	Irlbach

313092412 95 94 96 285	(96)

2. 38 Weinzierl,	Sofie
Waldrose	Holztraubach

313092401 93 96 93 282	(93)

3. 37 Kreitmeier,	Eva
Waldrose	Holztraubach

313092400 88 92 94 274	(94)

4. 36 Beutlhauser,	Leah
Waldrose	Holztraubach

313092399 85 95 92 272	(92)

5. 50 Stegbauer,	Julia
Eintracht	Irlbach

313092413 88 87 92 267	(92)

6. 13 Ring,	Leonie
Hubertusschützen	Welchenberg

313092376 89 87 89 265	(89)

7. 46 Kerschl,	Lena
Hubertusschützen	Welchenberg

313092409 85 83 82 250	(82)
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Landkreismeisterschaft	2023
23.	-	24.09.2023

Atting

ERGEBNISSE
JUGEND-B-W-TEILER

Platz SNr Name
Verein PNr Total

1. 49 Berger,	Carina
Eintracht	Irlbach

313092412 26.6

2. 38 Weinzierl,	Sofie
Waldrose	Holztraubach

313092401 29.0

3. 37 Kreitmeier,	Eva
Waldrose	Holztraubach

313092400 40.2

4. 46 Kerschl,	Lena
Hubertusschützen	Welchenberg

313092409 53.9

5. 50 Stegbauer,	Julia
Eintracht	Irlbach

313092413 55.0

6. 36 Beutlhauser,	Leah
Waldrose	Holztraubach

313092399 68.4

7. 13 Ring,	Leonie
Hubertusschützen	Welchenberg

313092376 207.1
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Landkreismeisterschaft	2023
23.	-	24.09.2023

Atting

ERGEBNISSE
MANSCHAFT_JUGEND

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Waldrose	Holztraubach	1 266 283 279 828

38 Weinzierl,	Sofie 313092401 93 96 93 282

37 Kreitmeier,	Eva 313092400 88 92 94 274

36 Beutlhauser,	Leah 313092399 85 95 92 272

2. SG	Hubertus	Pfaffenberg	1 273 275 270 818

53 Ismair,	Laura 313092416 94 94 92 280

54 Knödlseder,	Lorain 313092417 89 95 91 275

55 Schmaus,	Simon 313092418 90 86 87 263

3. Eintracht	Irlbach	1 269 267 274 810

49 Berger,	Carina 313092412 95 94 96 285

50 Stegbauer,	Julia 313092413 88 87 92 267

51 Niemeier,	Patrick 313092414 86 86 86 258

4. Hubertusschützen	Welchenberg	1 270 266 268 804

34 Kroiß,	Selina 313092397 93 95 93 281

13 Ring,	Leonie 313092376 89 87 89 265

33 Helmbrecht,	Marlene 313092396 88 84 86 258

5. Alte	Kameraden	Aholfing	1 258 251 270 779

20 Peine,	Sebastian 313092383 90 88 96 274

19 Lehner,	Adrian 313092382 85 88 87 260

18 Dunst,	Niklas 313092381 83 75 87 245
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Landkreismeisterschaft	2023
23.	-	24.09.2023

Atting

ERGEBNISSE
MANSCHAFT_SCHÜLER

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Eintracht	Irlbach	1 255 261 268 784

1 Reith,	Christina 313092364 83 92 92 267

3 Wolf,	Julian 313092366 87 83 90 260

2 Stegbauer,	Sophia 313092365 85 86 86 257

2. Sportschützen	Atting	1 268 255 261 784

22 Schambeck,	Felix 313092385 92 88 91 271

4 Fischer,	Lara 313092367 94 83 84 261

30 Schönberger,	Paul 313092393 82 84 86 252

3. Sportschützen	Atting	2 238 231 235 704

23 Schneider,	Max 313092386 78 79 87 244

5 Karl,	Lena 313092368 82 79 78 239

28 Hornauer,	Niklas 313092391 78 73 70 221

4. Bogener	Sportschützen	1 205 233 202 640

43 Weidinger,	Leon 313092406 74 84 80 238

42 Garsch,	Alina 313092405 71 74 63 208

41 Korschak,	Isabell 313092404 60 75 59 194

5. Hubertusschützen	Welchenberg	1 203 160 174 537

16 Bauer,	Raphael 313092379 75 69 73 217

12 Stadler,	Benedikt 313092375 59 50 56 165

11 Loibl,	Julian 313092374 69 41 45 155

6. Sportschützen	Atting	3 155 158 135 448

26 Fuchs,	Bene 313092389 55 50 53 158

24 Merzinger,	Daniel 313092387 58 56 42 156

32 Schinzel,	Simon 313092395 42 52 40 134

7. Waldeslust	Kirchroth	1 112 123 99 334

47 Schneider,	Maximilian 313092410 47 50 37 134

39 Heinz,	Leonhard 313092402 35 50 29 114

48 Sporer,	Emma 313092411 30 23 33 86

8. Jagabluat	Motzing	1 81 127 83 291

14 Stöger,	Theo 313092377 37 40 33 110

6 Plaß,	Hannes 313092369 21 45 25 91

7 Plaß,	Sebastian 313092370 23 42 25 90
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Landkreismeisterschaft	2023
23.	-	24.09.2023

Atting

ERGEBNISSE
MANSCHAFT_WANDERPOKAL

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Total

1. Eintracht	Irlbach	1 109.9

49 Berger,	Carina 313092412 26.6

3 Wolf,	Julian 313092366 28.3

50 Stegbauer,	Julia 313092413 55.0

2. Waldrose	Holztraubach	1 123.7

38 Weinzierl,	Sofie 313092401 29.0

37 Kreitmeier,	Eva 313092400 40.2

35 Moser,	Laura 313092398 54.5

3. Alte	Kameraden	Aholfing	1 134.0

20 Peine,	Sebastian 313092383 8.4

18 Dunst,	Niklas 313092381 36.8

19 Lehner,	Adrian 313092382 88.8

4. Sportschützen	Atting	1 139.8

4 Fischer,	Lara 313092367 41.2

5 Karl,	Lena 313092368 44.6

22 Schambeck,	Felix 313092385 54.0

5. SG	Hubertus	Pfaffenberg	1 151.3

53 Ismair,	Laura 313092416 25.5

55 Schmaus,	Simon 313092418 39.5

54 Knödlseder,	Lorain 313092417 86.3

6. Hubertusschützen	Welchenberg	1 174.2

34 Kroiß,	Selina 313092397 40.8

46 Kerschl,	Lena 313092409 53.9

33 Helmbrecht,	Marlene 313092396 79.5

7. Jungschützenverein	Aiterhofen	1 251.6

10 Hackl,	Katharina 313092373 31.0

9 Hackl,	Franziska 313092372 80.1

8 Dietl,	Elias 313092371 140.5

Sportschützen	Atting	2 251.6

28 Hornauer,	Niklas 313092391 69.2

23 Schneider,	Max 313092386 86.3

27 Paul,	Lukas 313092390 96.1

9. Bogener	Sportschützen	1 318.7

42 Garsch,	Alina 313092405 58.1

41 Korschak,	Isabell 313092404 99.6

43 Weidinger,	Leon 313092406 161.0

10. Hubertusschützen	Welchenberg	2 352.1

11 Loibl,	Julian 313092374 90.3

44 Kröninger,	Sophie 313092407 121.6

12 Stadler,	Benedikt 313092375 140.2

11. Eintracht	Irlbach	2 362.7

2 Stegbauer,	Sophia 313092365 71.4

51 Niemeier,	Patrick 313092414 115.2

1 Reith,	Christina 313092364 176.1

12. Sportschützen	Atting	3 496.8

30 Schönberger,	Paul 313092393 119.5

26 Fuchs,	Bene 313092389 161.8

24 Merzinger,	Daniel 313092387 215.5

13. Waldeslust	Kirchroth	1 505.3



48 Sporer,	Emma 313092411 13.4

47 Schneider,	Maximilian 313092410 183.6

40 Reder,	Robin 313092403 308.3

14. Jagabluat	Motzing	1 1000.7

6 Plaß,	Hannes 313092369 246.0

7 Plaß,	Sebastian 313092370 348.2

14 Stöger,	Theo 313092377 406.5
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Landkreismeisterschaft	2023
23.	-	24.09.2023

Atting

ERGEBNISSE
SCHÜLER-LI-M

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 24 Merzinger,	Daniel
Sportschützen	Atting

313092387 58 56 42 156	(42)

2. 32 Schinzel,	Simon
Sportschützen	Atting

313092395 42 52 40 134	(40)

3. 47 Schneider,	Maximilian
Waldeslust	Kirchroth

313092410 47 50 37 134	(37)

4. 39 Heinz,	Leonhard
Waldeslust	Kirchroth

313092402 35 50 29 114	(29)

5. 14 Stöger,	Theo
Jagabluat	Motzing

313092377 37 40 33 110	(33)

6. 6 Plaß,	Hannes
Jagabluat	Motzing

313092369 21 45 25 91	(25)

7. 7 Plaß,	Sebastian
Jagabluat	Motzing

313092370 23 42 25 90	(25)

8. 31 Tauscher,	Tyrone
Sportschützen	Atting

313092394 23 21 41 85	(41)

9. 40 Reder,	Robin
Waldeslust	Kirchroth

313092403 9 31 21 61	(21)
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Landkreismeisterschaft	2023
23.	-	24.09.2023

Atting

ERGEBNISSE
SCHÜLER-LI-M-TEILER

Platz SNr Name
Verein PNr Total

1. 47 Schneider,	Maximilian
Waldeslust	Kirchroth

313092410 183.6

2. 24 Merzinger,	Daniel
Sportschützen	Atting

313092387 215.5

3. 6 Plaß,	Hannes
Jagabluat	Motzing

313092369 246.0

4. 40 Reder,	Robin
Waldeslust	Kirchroth

313092403 308.3

5. 7 Plaß,	Sebastian
Jagabluat	Motzing

313092370 348.2

6. 39 Heinz,	Leonhard
Waldeslust	Kirchroth

313092402 392.1

7. 14 Stöger,	Theo
Jagabluat	Motzing

313092377 406.5

8. 32 Schinzel,	Simon
Sportschützen	Atting

313092395 461.3

9. 31 Tauscher,	Tyrone
Sportschützen	Atting

313092394 693.4
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Landkreismeisterschaft	2023
23.	-	24.09.2023

Atting

ERGEBNISSE
SCHÜLER-LI-W

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 48 Sporer,	Emma
Waldeslust	Kirchroth

313092411 33 30 23 86

2. 15 Waldner,	Antonia
Jagabluat	Motzing

313092378 34 26 13 73
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Landkreismeisterschaft	2023
23.	-	24.09.2023

Atting

ERGEBNISSE
SCHÜLER-LI-W-TEILER

Platz SNr Name
Verein PNr Total

1. 48 Sporer,	Emma
Waldeslust	Kirchroth

313092411 13.4

2. 15 Waldner,	Antonia
Jagabluat	Motzing

313092378 428.6
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Landkreismeisterschaft	2023
23.	-	24.09.2023

Atting

ERGEBNISSE
SCHÜLER-M

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 22 Schambeck,	Felix
Sportschützen	Atting

313092385 92 88 91 271	(91)

2. 3 Wolf,	Julian
Eintracht	Irlbach

313092366 87 83 90 260	(90)

3. 29 Bogenberger,	Max
Vorwaldschützen	Steinach

313092392 83 88 85 256	(85)

4. 30 Schönberger,	Paul
Sportschützen	Atting

313092393 82 84 86 252	(86)

5. 23 Schneider,	Max
Sportschützen	Atting

313092386 78 79 87 244	(87)

6. 43 Weidinger,	Leon
Bogener	Sportschützen

313092406 74 84 80 238	(80)

7. 28 Hornauer,	Niklas
Sportschützen	Atting

313092391 78 73 70 221	(70)

8. 16 Bauer,	Raphael
Hubertusschützen	Welchenberg

313092379 75 69 73 217	(73)

9. 12 Stadler,	Benedikt
Hubertusschützen	Welchenberg

313092375 59 50 56 165	(56)

10. 26 Fuchs,	Bene
Sportschützen	Atting

313092389 55 50 53 158	(53)

11. 11 Loibl,	Julian
Hubertusschützen	Welchenberg

313092374 69 41 45 155	(45)
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Landkreismeisterschaft	2023
23.	-	24.09.2023

Atting

ERGEBNISSE
SCHÜLER-M-TEILER

Platz SNr Name
Verein PNr Total

1. 3 Wolf,	Julian
Eintracht	Irlbach

313092366 28.3

2. 22 Schambeck,	Felix
Sportschützen	Atting

313092385 54.0

3. 28 Hornauer,	Niklas
Sportschützen	Atting

313092391 69.2

4. 29 Bogenberger,	Max
Vorwaldschützen	Steinach

313092392 84.2

5. 23 Schneider,	Max
Sportschützen	Atting

313092386 86.3

6. 11 Loibl,	Julian
Hubertusschützen	Welchenberg

313092374 90.3

7. 30 Schönberger,	Paul
Sportschützen	Atting

313092393 119.5

8. 12 Stadler,	Benedikt
Hubertusschützen	Welchenberg

313092375 140.2

9. 43 Weidinger,	Leon
Bogener	Sportschützen

313092406 161.0

10. 26 Fuchs,	Bene
Sportschützen	Atting

313092389 161.8

11. 16 Bauer,	Raphael
Hubertusschützen	Welchenberg

313092379 180.0
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Landkreismeisterschaft	2023
23.	-	24.09.2023

Atting

ERGEBNISSE
SCHÜLER-W

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 35 Moser,	Laura
Waldrose	Holztraubach

313092398 93 91 91 275

2. 1 Reith,	Christina
Eintracht	Irlbach

313092364 92 92 83 267

3. 4 Fischer,	Lara
Sportschützen	Atting

313092367 94 84 83 261

4. 10 Hackl,	Katharina
Jungschützenverein	Aiterhofen

313092373 89 85 84 258

5. 2 Stegbauer,	Sophia
Eintracht	Irlbach

313092365 86 86 85 257

6. 5 Karl,	Lena
Sportschützen	Atting

313092368 82 79 78 239

7. 42 Garsch,	Alina
Bogener	Sportschützen

313092405 74 71 63 208

8. 41 Korschak,	Isabell
Bogener	Sportschützen

313092404 75 60 59 194
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Landkreismeisterschaft	2023
23.	-	24.09.2023

Atting

ERGEBNISSE
SCHÜLER-W-TEILER

Platz SNr Name
Verein PNr Total

1. 10 Hackl,	Katharina
Jungschützenverein	Aiterhofen

313092373 31.0

2. 4 Fischer,	Lara
Sportschützen	Atting

313092367 41.2

3. 5 Karl,	Lena
Sportschützen	Atting

313092368 44.6

4. 35 Moser,	Laura
Waldrose	Holztraubach

313092398 54.5

5. 42 Garsch,	Alina
Bogener	Sportschützen

313092405 58.1

6. 2 Stegbauer,	Sophia
Eintracht	Irlbach

313092365 71.4

7. 41 Korschak,	Isabell
Bogener	Sportschützen

313092404 99.6

8. 1 Reith,	Christina
Eintracht	Irlbach

313092364 176.1
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